
 

 

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ 

AVISO DE LICITAÇÕES 

ERRATA 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 090/2015 

CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 002/2015 
 

O MUNICÍPIO DE MONDAÍ, Estado de Santa Catarina, torna público, 

para conhecimento dos interessados reabertura de prazo do Processo 

Licitatório 090/2015 Modalidade Concorrência Pública nº 002/2015, em 

virtude de alterações no cronograma físico financeiro e no item 5.7.4 

letra “f” do Edital. 

NOVA DATA E HORÁRIO PARA RECEBIMENTO DOS 

ENVELOPES E REALIZAÇÃO DA SESSÃO DE LANCES: 

ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: até 14h55min 

do dia 28 de julho de 2015. 

SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS 

COMERCIAIS E LANCES VERBAIS: às 15h00min do dia 28 de 

julho de 2015. 

INFORMAÇÕES: Maiores informações e esclarecimentos poderão ser 

obtidos no endereço acima ou pelo fone/fax (49) 3674-3125 ou pelo e-

mail: compras@mondai.sc.gov.br 

 

MONDAÍ (SC), 24 de junho de 2015. 

 

 

 

Lenoir da Rocha 

Prefeito Municipal 

 

 

 

mailto:compras@mondai.sc.gov.br

